
第７回 測量･点検･調査分科会 見学会 
 

タイムスケジュール 

 

12:30   

 ↓  受付（駐車場） 

13:00 

 ↓  住吉泊地会場へ移動（マイクロバス） 

13:30   

 ↓  会長挨拶・全体説明 

14:00   

 ↓  水中ドローンによる水中構造物点検 

14:45 

 ↓  細ポンツーン会場へ移動（マイクロバス） 

15:15   

 ↓   水上ドローン及びマルチビーム水中ソナー 

＋地上レーザースキャナによる測量 

16:15 

 ↓   駐車場へ移動（マイクロバス） 

16:30 現地解散 


